
ZARZĄDZENIE NR 67/2020/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

  

w sprawie szczególnych rozwiązań związanych z odstąpieniem od pobierania opłat  

za lokale użytkowe stanowiące własność Miasta Pabianice – pozostające  w zarządzie  

lub administrowaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w związku z ogłoszonym 

stanem epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 21b ustawy z dn. 26 kwietnia 

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1398, z 2020 r. poz. 148, 284  

i 374), art. 15zzzg ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568)  

w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z występowaniem stanu 

epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 566, 577) i rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia  

20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze  Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz. U. z 2020 r.  poz. 491, 522, 531, 565) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W związku z czasowym ograniczeniem prowadzenia działalności przez 

przedsiębiorców lub inne podmioty w następstwie ogłoszenia stanu epidemii, w okresie od 1 

kwietnia 2020 roku do końca miesiąca następującego po miesiącu, w którym zniesiony 

zostanie stan epidemii odstępuje się od dochodzenia od najemców 100% należności za czynsz 

od lokali stanowiących własność Miasta Pabianice – pozostających w zarządzie lub 

administrowaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, prowadzących następującą 

działalność gospodarczą: 

1) restauracje; 

2) przedszkola niepubliczne; 

3) usługi rehabilitacyjne; 

4) kluby fitness, siłownie; 

5) osoby prowadzące działalność i realizujące zadania związane z przeciwdziałaniem 

zakażeniem wirusem SARS-CoV-2 

– którzy złożą wniosek o odstąpienie od dochodzenia należności według wzoru stanowiącego 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Odstąpienie od dochodzenia należności oznacza niewystawianie dokumentu 

księgowego obciążającego najemców, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. 1. Wniosek, o którym mowa w § 1 należy złożyć w formie pisemnej i doręczyć 

do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pabianicach: 

1) przez operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo 

pocztowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2188, z późn. zm.) na adres: Miejski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji, 95-200 Pabianice, ul. gen. Stefana „Grota” Roweckiego 3 lub 



2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 344) 

za pośrednictwem platformy ePUAP: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji lub 

3) poprzez umieszczenie w pojemniku ustawionym przy wejściu do Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Pabianicach, ul. gen. Stefana „Grota” Roweckiego 3 w godzinach 

pracy. 

2. Wynajmujący zawiadamia wnioskodawcę o sposobie rozpatrzenia wniosku  

w terminie 14 dni roboczych od dnia jego złożenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Pabianicach.   

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą  obowiązującą  od dnia  

1 kwietnia 2020 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Pabianicach oraz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Pabianicach. 

 

 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

 

Grzegorz Mackiewicz 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 67/2020/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia  9 kwietnia  2020 r.  

 

Pabianice, dnia ……………………………  

 

 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Pabianicach,  

gen. Stefana „Grota” Roweckiego 3, 

95-200 Pabianice  

  

………………………………….. 
Nazwa firmy  

…………………………………… 
NIP i REGON  

…………………………………… 
Nr KRS  

……………………………………  
Siedziba firmy  

 ……………………………………                         …………………………………… 
Nr telefonu       Adres e-mail  

 ………………………………………………………………………………………………… 
Adres i numer lokalu, którego wniosek dotyczy  

 ………………………………………………………………………………………………… 
Rodzaj działalności prowadzonej w lokalu  

  

 

 

WNIOSEK 

 

Na podstawie § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 kwietnia 2020 r.  

w sprawie szczególnych rozwiązań związanych z odstąpieniem od pobierania opłat za lokale 

użytkowe stanowiące własność Miasta Pabianice – pozostające  w zarządzie lub 

administrowaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w związku z ogłoszonym stanem 

epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej, proszę o odstąpienie dochodzenia 100% 

należności z tytułu czynszu najmu lokalu użytkowego za okres od dnia ……………………… 

do końca miesiąca następującego po miesiącu, w którym zniesiony zostanie stan epidemii.  

 

 

 

………………………………………. 
Imię i nazwisko osoby uprawnionej do złożenia wniosku 

 

  

 


